Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material Permanente (Motobomba) - Nº 001/2016.

Processo: 45.505/2015.

Partes: A Secretaria Municipal de Produção Rural e a empresa Sports Empório, Papelaria e Informática Ltda.-ME, inscrita
no CNPJ nº 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de material permanente (motobomba).

Valor Global: R$ 34.400,00 (trinta e quatro mil e quatrocentos reais)

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 30.10.20.607.0104.4271 – Programa de acesso à água e apoio a irrigação.

44.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente.

Data da Assinatura: 17/03/2016.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

CNPJ nº 10.940.459/0001-29.

Objeto: Contratação de Empresa para Execução de Obra/Serviços de Construção da Cobertura para a Piscina de
Hidroginástica e Readequação da Iluminação do Centro Popular Nação Guató no município de Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 148.852,75 (cento e quarenta e oito mil oitocentos e cinquenta e dois reais e setenta e cinco centavos).

Duração: 180 dias.

Dotação Orçamentária: 27.92.08.244.0103.4040- - Execução de Projetos e Ações de Inclusão Social.

44.90.51.91 – Obras em Andamento.

Data da Assinatura: 18/03/2016.

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.